
P137250Nº Compra

Resolución Nro.:  767/2023 de fecha 12/12/2023.
Expediente N°  2023-0017-98-000197

Visto:    las presentes actuaciones relacionadas con la licitación Publica N° P137250, cuyo objeto es
CONSTRUCCION Y MEJORAMIENTO DE PAVIMENTOS ECONOMICOS Y EJECUCION DE
CARPETA ASFALTICA EN CALIENTE EN EL MUNICIPIO F
Resultando:    que se solicita la prórroga de apertura;

Considerando:    que se estima procedente dictar resolución al respecto:

EL/LA GERENTE DE COMPRAS 
RESUELVE

1)  Prorrogar la fecha de apertura de la mencionada licitación para el día 15/01/24 a la hora 14:00;

2)  Pase al Servicio de Compras a los efectos de su instrumentación.

12.12.2023 IM1852346 PATRICIA PERANDONES


